Offizielle Ergebnisliste
BEZIRKSMEISTERSCHAFT der Lungauer Volksschulen

Lungau

Ort und Datum: Petersbriindlhang, 03.02.2023

Veranstalter: Schulsport (4095)

Durchfiihrender Verein: UNION SPORTKLUB ST.MICHAEL (4095)

Jury:

Chefkampfrichter: Scharfetter Horst KR (AUT)
Rennleiter: Kremser Gerhard KR
Startrichter: Kandler Franz
Zielrichter: Schlick Helmut
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Strecke: Petersbriindl

Homologierung: 2958-160-87

Starthohe: 1190 m Zielhdhe: 1010 m
Hohendifferenz: 180 m

Gemeldete Starter: 52

In der Wertung: 43 (82,69%)
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PRODINGER Lena
SCHAFFER Mia
PELLIKAN Emmy
SIEBENHOFER Clara

VS 3.KI+VS 4.Kli
Rang StNr Name
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KANDLER Theresa
BACKHAUS Keana
BACHER Rosalie
WOGERER Annika
BAIER Sarah

LUFTENEGGER
Valentina

RAINER Nicole
JERNER Sofie
HAMULIC Nina
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JG SexMannschaft

2014
2014
2016
2016

W VS Weilpriach
W VS Mariapfarr
W VSThomatal
W VS Tamsweg

JG SexMannschaft

2013
2013
2012
2013
2013
2014

2014
2013
2013

Auswertung: UNION SPORTKLUB ST.MICHAEL

W VS Mariapfarr
W VS St.Michael
W VS Mariapfarr
W VS St.Michael
W VS St.Andra

W VS Mauterndorf

W VS Weilpriach
W VS Mariapfarr
W VS Unternberg

Klasse

VS 1.KI+VS 2Kl
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2Kl
VS 1.KI+VS 2.KI

Klasse

VS 3KI+VS 4.KI
VS 3.KI+VS 4 Kl
VS 3KI+VS 4.KI
VS 3 KI+VS 4 Kl
VS 3.KI+VS 4 Kl
VS 3 KI+VS 4 Kl

VS 3.KI+VS 4Kl
VS 3.KI+VS 4 Kl
VS 3KI+VS 4.KI

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Sonstige Rennen
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: Sonnenschein
Schnee: griffig

1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info
56,63 56,63 0,00
58,27 58,27 1,64

1:08,10 1:08,10 11,47
1:10,25 1:10,25 13,62

1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info
51,34 51,34 0,00
51,98 51,98 0,64
52,94 52,94 1,60
55,31 55,31 3,97
5568 55,68 4,34

1:03,64 1:03,64 12,30
1:09,94 1:09,94 18,60
1:10,43  1:10,43 19,09
11475 1:14,75 23,41
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Ski Alpin - Riesenslalom

VS 1.KI+VS 2.KI

JG Mannschaft/Info
2015 VS Mariapfarr
2015 VS Lessach

Rang StNr Name JG SexMannschaft
1 26 GRUBER Lukas 2015 M VS St.Michael
2 25 GFRERER Raphael 2015 M VS Zederhaus
3 19 GFRERER Janne 2014 M VS Zederhaus
4 30 PETELIN Nico 2015 M VS Lessach
5 22 GRAGGABER Thomas 2016 M VS Unternberg
6 32 BACHER Ferdinand 2015 M VS Mariapfarr
7 28 STOLZ Jonas 2014 M VS St.Andra
8 15 SEIFTER Benedikt 2015 M VS Mariapfarr
9 24 WINKLER Lukas 2015 M VS St.Margarethen
10 18 PERNER Matteo 2015 M VS Zederhaus
11 17 GRUBER Jakob 2015 M VS Mauterndorf
12 31 PERTL Matteo 2014 M VS Lessach
13 27 FANNINGER Xaver 2016 M VS Lessach
14 29 PFEIFENBERGER 2016 M VS St.Michael
Dominik
VS 3.KI+VS 4.KlI
Rang StNr Name JG SexMannschaft
1 38 GFRERER Finn 2012 M VS Zederhaus
2 42 WIELAND Rupert 2013 M VS Mariapfarr
3 44 LASSACHER Noah 2012 M VS Weilpriach
4 48 SCHLICK Elias 2013 M VS St.Michael
5 47 LANKMAIR David 2014 M VS Lessach
6 45 PELLIKAN Henry 2014 M VSThomatal
7 52 DENGG Simon 2013 M VS St.Andra
8 34 PRITZ Michael 2013 M VS Tamsweg
9 50 DOPPLER Tobias 2012 M VS Lessach
10 49 WIELAND Nicolas 2012 M VS Tamsweg
11 40 PFEIFENBERGER 2013 M VS St.Michael
Jonas
12 43 SEIFTER Samuel 2013 M VS Mariapfarr
13 33 GRUBER Philipp 2013 M VS Mauterndorf
14 37 BOGENSPERGER 2013 M VS Weilpriach
Lukas
15 39 BOGENSPERGER Xaver 2014 M VS Mariapfarr
16 41 KESSLER Paul 2013 M VS Mauterndorf
Nicht am Start: 5 (9,62%)
StNr Name
16 PICHLER Fabian
23 BOGENSPERGER David
35 ADELBRECHT Laurens

Freitag, 3. Februar 2023, 11:48

Auswertung: UNION SPORTKLUB ST.MICHAEL
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT der Lungauer Volksschulen

Klasse

VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2 Kl
VS 1.KI+VS 2.KI
VS 1.KI+VS 2 Kl
VS 1.KI+VS 2.KI

Klasse

VS 3 KI+VS 4.KI
VS 3.KI+VS 4 Kl
VS 3.KI+VS 4 Kl
VS 3KI+VS 4Kl
VS 3.KI+VS 4.KI
VS 3.KI+VS 4 .KI
VS 3.KI+VS 4 .KI
VS 3 KI+VS 4Kl
VS 3.KI+VS 4 .KI
VS 3 KI+VS 4Kl
VS 3. KI+VS 4 Kl

VS 3.KI+VS 4 Kl
VS 3KI+VS 4K
VS 3.KI+VS 4 Kl

VS 3KI+VS 4K
VS 3.KI+VS 4Kl

2013 VS Mariapfarr

Lungau

Petersbriindlhang, 03.02.2023

1. Lauf Ges.Zeit

52,84 52,84
53,21 53,21
54,29 54,29
55,66 55,66
56,38 56,38
56,52 56,52
57,08 57,08
58,97 58,97
59,82 59,82
1:00,96 1:00,96
1:01,14 1:01,14
1:02,88 1:02,88
1:05,50 1:05,50
1:18,76 1:18,76

1. Lauf Ges.Zeit

53,35 53,35
53,40 53,40
53,58 53,58
54,26 54,26
55,21 55,21
55,47 5547
55,56 55,56
56,54 56,54
57,42 5742
5764 57,64
58,85 58,85
59,24 59,24
59,56 59,56
1:01,52 1:01,52
1:01,98 1:01,98
1:04,46 1:04,46
Alge TdC 8000

Diff. Info
0,00
0,37
1,45
2,82
3,54
3,68
4,24
6,13
6,98
8,12
8,30
10,04
12,66
25,92

Diff. Info
0,00
0,05
0,23
0,91
1,86
2,12
2,21
3,19
4,07
4,29
5,50

5,89
6,21
8,17

8,63
1,11

Klasse

VS1+VS2
VS1+VS2
VS3+Vs4
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Ski Alpin - Riesenslalom

36
46
Nicht im Ziel:

StNr
21

Disqualifiziert:

StNr
9
20
51

Unterschrift

Freitag, 3. Februar 2023, 11:48

KARNER Vincent
HARTSLEBEN Tobias

1 (1,92%)

Name

HORBINGER Benjamin
3 (5,77%)

Name

SCHLICK Maria
PFEIFENBERGER Lukas
WIELAND Leon

2013
2013

JG
2016

JG
2013
2016
2012

BEZIRKSMEISTERSCHAFT der Lungauer Volksschulen

VS Mariapfarr
VS St.Michael

Mannschaft/Info
VS Tamsweg

Mannschaft/Info
VS St.Michael
VS Tamsweg
VS St.Michael

Auswertung: UNION SPORTKLUB ST.MICHAEL
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4095 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Lungau
Petersbriindlhang, 03.02.2023

VS3+VS4

VS3+VS4

Klasse

VS1+VS2
Klasse Tornr.
VS3+VS4 26
VS1+VS2 24
VS3+VS4 29
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